1

[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 08 июля 2021 г.                            ст-ца Курская                                           № 231
Об утверждении промежуточных ликвидационных балансов
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решения Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 сентября 2020 г. № 8 «О вопросах правопреемства»
Совет Курского муниципального  округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые промежуточные ликвидационные балансы:

1.1. Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края ИНН: 2612017251, ОГРН: 1032600140583;
1.2. Администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края ИНН: 2612017244, ОГРН: 1022600824311;

1.3. Муниципального казенного учреждения культуры «Курский культурно - досуговый центр» ИНН: 2612018047, ОГРН: 1022600824267;
1.4. Муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий районный Дом культуры» Курского муниципального района Ставрополь-ского края ИНН: 2612019474, ОГРН: 1072641000255.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                    А.И.Вощанов
	Глава Курского

муниципального округа

Ставропольского края

  С.И.Калашников